第 5 回 物療校友会 卒後教育部 放射線部会 勉強会
のお知らせ

拝啓，アメリカ，日本を寒波が襲いとても寒い日が続いております。皆様は

体調管理に気を遣いつつ日頃より診療業務，研究に尽力されていることと存じ

上げます。私は風邪を引いておりますが．．．さて，例年通り下記の日程におい

て物療校友会 卒後教育部 勉強会を開催いたします。お友達をお誘いの上ご参

加の程よろしくお願いいたします。開催場所は，下記に示すように開催場所を

変更しております。（資料.1）お越しになられる際はお間違いのないきようお気

をつけください。最後になりましたが皆様とお会いできることを楽しみにして

おります。

日 時：平成 26 年 2 月 22 日（土） 18：30 ～ 20：30

場 所：大阪市 阿倍野市民学習センター JR 天王寺駅から徒歩 8 分 3F
                            特別会議室

参加費：無 料

プログラム

 18：40 ～ 19：10 『一般撮影 ～膝関節領域について～』

宮原 哲也 先生
 19：10 ～ 19：40 『肝臓 Volumetry 画像処理方法の検討』

井森 優希 先生
10 分休憩
 19：50 ～ 20：20 『病院紹介』
                        永元 啓介 先生

以 上

資料.1

 大阪市 阿倍野市立学習センターへのアクセス

上図の通り JR 天王寺駅下車し，Q,s モール横に学習センターがあります．
「大阪物療専門学校」と記載されているお部屋へおこしください．